

e-FIORE Macerat z zielonych ALG SPIRULINA cellulit, ujędrnianie 50 ml



Cena: 28,42 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	50 ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

OLEJ Z ALG BRUNATNYCH MACERAT Z NAJMOCNIEJSZYCH ALG. ODCHUDZA, UJĘDRNIA, REGENERUJE PŁYTKĘ PAZNOKCIA

Działanie Olej z alg brunatnych jest najlepszym olejkiem na modelowanie sylwetki. Rozbija tkankę tłuszczową, poprawia krążenie krwi i limfy. Jest stosowany przy produkcji olejków do kąpieli, do nawilżania ciała oraz przy problemach z cellulitem. Regularne stosowanie oleju z alg sprawia, że ciało jest gładkie, sprężyste i jędrne. Olej działa podobnie jak zabiegi z alg w gabinetach kosmetycznych. Ważne, aby stosować go codziennie dokładnie wmasowując w oczyszczoną skórę przez ok. 10 minut. Ma charakterystyczny, intensywny zapach alg. **Skład** * wysoki udział białka pochodzenia roślinnego (60-70%), które jest bardzo dobrze przyswajalne przez organizm, * wysoka zawartość pigmentu: chlorofil, zielony barwnik roślinny wiąże tlen w komórce roślinnej i transportuje go, * fikocyjanina, tak zwany niebieski pigment, który oddziałuje bezpośrednio na komórkę i wspomaga jej wzrost, * bardzo duża ilość witamin grupy B (B 12, B 1, B 2, B 6), żelaza i przeróżnych kwasów tłuszczowych, które pozytywnie wpływają na wymianę błonnikową, * fenyloetyloamina, która powoduje wzrost aktywności umysłowej i poprawia samopoczucie w przypadku depresji, * karotenoidy, w szczególności beta-karoten, który wpływa pobudzająco na układ immunologiczny, 14 razy więcej niż marchew * kwasy tłuszczowe i lipidy, witaminy, enzymy, cukry proste i złożone. **Sposób użycia** stosować na oczyszczoną skórę raz dziennie, regularnie 1-2 razy w tygodniu. Najpierw wykonać peeling drobnoziarnisty przy użyciu naturalnego scrubu cukrowego lub solnego. Olej dokładnie wmasowywać kolistymi ruchami, zaczynając od stóp, a kończąc na dekolcie. **Właściwości** redukuje cellulit ujędrnia i wyszczupla rozbija komórki tłuszczowe poprawia krążenie krwi i limfy nawilża ma działanie przeciwzmarszczkowe poprawia kondycję płytki paznokciowej **Zastosowanie** - bezpośrednio na oczyszczoną skórę - do masażu poprawiającego krążenie, redukującego cellulit i tkankę tłuszczową - do produkcji kosmetyków profesjonalnych i w warunkach domowych - do profesjonalnych zabiegów w salonach kosmetycznych